CÁMAKA U1GISLATIVA no OISfKITO n : VI!.ItAL
DIRETORIII DF. RIiCUKSOS IIUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O Sa? DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXON ERAR OSVALDO RUSSO DE AZEVEDO, matricula nO 17.547,
do cargo de Assessor de Membro da Mesa Diretora, Cl-14, do Gabinete da Vice·
Presidência. (LP).

Brasllia, I1 dl'lAal)elll(ode 2011.

Nd:~~~~da Presidência

CÂMA RA LF.(; IS LATl VA L)Q DlSTIUTO F1i.DF.R Al.
LJIlUlTORlA DE RECURSOS HIIMA NOS

ATO DO PRESIDENTE N,o 52 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE :

EXONERAR, a pedido, a partir de 18 de janeiro de 2011, OSVALDO
RUSSO DE AZEVEDO, matrícula nO 17.547, do cargo de Assessor de Membro da
Mesa Diretora, CL-14, do Gabinete da Vice-Presidência. (LP).

Brasnia, !&' de ja r e 2011 .

Deputado D E/
Vice-Pre I ente

\ No exercício a Presidência

(Republicado por conter-incorreções no original de 19/01/2011.)